96 PI-EN-205 ENERGIZER RECARGABLE AA NH15 2100MAH 816,53 21,00 % 0,00 % 78.386,78

5 LI-EV-521 EVEREADY LINTERNA ECONOMICA 2D LED + 2
PILAS D EVEREADY

1.309,92 21,00 % 0,00 % 6.549,59

Pag: 1 de 1
CAE: 72442542667706
Vencimiento CAE: 11/11/2022

Importe Neto Gravado: $94.853,72

IVA 21%: $19.919,28

Importe Total: $114.773,00

Son Pesos CIENTO CATORCE MIL SETECIENTOS SETENTA Y TRES con CERO.

ORDEN DE COMPRA: 327319
ORDEN DE COMPRA: 327150